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dydaktyczny

Zespół Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke Bosaka w Kielcach jest drugą w
województwie szkołą ponadgimnazjalną, która otrzymała w ostatnich dniach wyposażenie
pracowni dydaktycznych, zakupione przez Województwo Świętokrzyskie ze środków Unii
Europejskiej, przeznaczonych na realizację ponadnarodowego projektu partnerskiemu pn.
„PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce”.

Zespół Szkół Informatycznych jest jedyną szkołą ponadgimnazjalną w Kielcach, która została
objęta wsparciem projektowym po tym, jak w czerwcu 2013 roku zdecydowała się na
podniesienie swojej oferty kształcenia i utworzenie nowego kierunku nauczania pn. „Technik
urządzeń i systemów energetyki odnawialnej” w ramach realizowanego projektu.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej podjęcie przez szkołę kształcenia
na tym kierunku uwarunkowane jest odpowiednim wyposażeniem pomieszczeń
dydaktycznych i laboratoriów, w których odbywać się powinny zajęcia przedmiotowe. Nie
wszystkie szkoły dysponują odpowiednim zapleczem technicznym, dlatego w ramach
projektu partnerskiego, realizowanego wspólnie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i
Transferu Technologii, Fundacją Centrum Europy Lokalnej w Kielcach i Europejskim
Centrum Energii Odnawialnej z Gussing w Austrii, Województwo Świętokrzyskie zakupiło
niezbędny sprzęt dla szkół, który umożliwi kształcenie na nowym kierunku i w sposób
nowatorski przygotuje młodzież do zawodu, zgodnie z bieżącymi oczekiwaniami rynku pracy.

5 listopada, Przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego przekazali szkole pierwszą część
wyposażenia, w skład którego weszło 14 zestawów komputerowych dla uczniów i
nauczycieli, wysokiej klasy ploter, 2 urządzenia wielofunkcyjne typu: drukarka, kopiarka i
skaner, 2 projektory multimedialne oraz pakiety oprogramowania do projektowania
graficznego i wykonywania rysunków technicznych. Sprzęt o wartości ok. 60 tys. złotych
został przekazany przez Województwo Świętokrzyskie na podstawie umowy udzielenia
pomocy rzeczowej, zawartej z Gminą Kielce, organem nadzorującym szkołę objętą
wsparciem projektowym.

Sprzęt został przekazany w obecności: Jolanty Zwierzchowskiej, zastępca dyrektora
Departamentu Polityki Regionalnej wraz z pracownikami realizującymi projekt w imieniu
Urzędu Marszałkowskiego, Anity Stanisławskiej, zastępcy dyrektora Wydziału Edukacji,
Kultury i Sportu UM Kielce, Jolanty Kamińskiej, Kierownika Referatu Edukacji w Wydziale
Edukacji, Kultury i Sportu UM Kielce oraz Kazimierza Mądzika – Dyrektora Zespołu Szkół
Informatycznych im. Hauke Bosaka w Kielcach.
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